
S M L O U V A 
O   P R O VE D E N Í   D Í L A 

 
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a nasl. zákona 89/2012 sb občanský zákoník, 
v platném znění 
 
 
 
Smluvní strany 
 

 
1.  Česká republika – Úřad práce ČR 

Krajská pobočka v Ostravě  
sídlo:   Zahradní 368/12, Ostrava, 701 10  
zastoupená:  Ing. Petrem Prokopem, ředitelem  
IČO:   72496991  
DIČ:   780024462 
bankovní spojení:  ČNB  
číslo účtu:   37822761/0710  

 
na straně jedné jako objednatel, dále jen „Objednatel“ 

 
a 
 
2. Pavlína Sasínová – Centrum malířů 

 
 
 
  

    Osoba podnikající na základě registrace v živnostenském rejstříku 
 

 
na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“ 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
 
 

                                                       
I. 

 
Výše uvedený zhotovitel se zavazuje, že provede dílo: 

 
Výmalba – KoP Ostrava, 30.dubna 3130/2c dle VZ NEN systémové číslo: 
N006/18/V00017778 

 

5 000m2 výmalba jednobarevná bílá 

 
Cena zahrnuje materiál, zakrytí nábytku a podlah, přesun volného nábytku, opravu prasklin, 
sádrování, dvojí výmalbu, dopravu, hrubý úklid 

 

 

 

 

  

vera.fialova
Zvýraznění



                           
  
 

II. 
 
Dílo bude provedeno ve lhůtě: 
  
 datum zahájení:             od  15.10.2018 
 datum dokončení díla:   do  30.11.2018 
 
 
 

III. 
 
Cena za provedení díla v požadovaném rozsahu na základě cenové kalkulace činí: 
 
Cena bez DPH                           130.000,- Kč 
21 % DPH                                     27.300,- Kč 

      Cena s DPH                               157.300,- Kč 
 
 
 

IV. 
 
Platební podmínky: 
 
Podkladem pro úhradu ujednané ceny za provedení Díla je vyúčtování označené jako 
faktura. 
Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový 
doklad dle § 29 Zákona o DPH obsahovat i tyto údaje:  

a) název Smlouvy a datum jejího uzavření, 
b) obchodní firmu nebo název, sídlo, IČO a DIČ zhotovitele,  
c) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, 
d) číslo a datum vystavení faktury, 
e) lhůtu splatnosti faktury, 
f) soupis provedených prací, 
g) označení banky a číslo účtu na který má být zaplaceno,  

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po provedení díla, po jeho dokončení a předání 
objednateli a převzetí objednatelem 
Lhůta splatnosti faktury je 14 dní od jejího doručení 
Zhotovitel se zavazuje po objednateli nepožadovat před předáním díla zálohy ani    

      jiné platby. 
 
. 
 

V. 
 

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným ukončením a předáním objednateli. 
Zhotovitel svou povinnost provést dílo splní také, jestliže umožní objednateli s řádně 
provedeným dílem nakládat. 
 

 
 
 
 



VI. 
 
Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit skryté překážky zjištěné při 
provádění díla a týkající se věcí, na níž má být provedeno a navrhnout změnu díla. 
Do dosažení dohody o změně je oprávněn dílo přerušit, nedohodnou-li se strany, může 
kterákoliv z nich odstoupit. Veškeré změny a vícepráce musí být dohodnuty písemně 
přílohou této smlouvy. 
 
                                                                      
 

VII. 
  
        Po dohodě smluvních stran se stanovuje záruka na 24 měsíců. 
       Všechny závady, které se projeví v záruční době a nebudou způsobeny cizím zaviněním 
       budou zdarma odstraněny do 36 hodin od nahlášení závady. Záruka se nevztahuje na  
       mechanické poškození. 

 
 
 
 

 

Za Objednatele       Za Zhotovitele 
 
Datum:      Datum:  
Místo: Ostrava     Místo: Frenštát pod Radhoštěm 
 
 
 
 
…………………………………….   ……………………………………. 
 
 
 


